BASHKIA

TIRANE
INSPEKTORATI I MBROJTJES S TERRITORIT I NJESISE__ " "wr 7
SERIA : it
0006069 VENDIM
NR. (069 DATE J3 //2 12024
PER

DENIMIN ME GJOBE

N& bazé té proces verbalit nr. & 952 date ©O4% / /2 /24 ,menr Serie OO0 5952 ,
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik BUKURIE Aune /PHe655080 43 P , né
adresén CRUCA " PANMNORAMA " :
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative \veN)o/TE E wnFE [SI10l ke ArE
KONSTRUKRFLONY "METOLIK ¥ DHE \ENDOITE £F NIE TPAls ELEL7RU
NE HAPES/RE  PUR LIKE -

té parashikuar nga AIGT /1 AR - JoT/I0I4 " GER PLAMITIINMIN DHE 2 N/ kin
£ TEQUTOUT" (I INPAYSIHBAL) K Me BG4 2704 L) IS ER 11N i
PROCEA .- 7E IKONTR - TE TEERIT - NGA [Icd7 LOHE JMT' :

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nemi/et = W kA '2/3, /3 ,sidhe yyEpEr 39 oy,
S P1/e ' 53,04 HGT!I AR JoEl20/4 " PER PLAMH. 2N/ LL . TERRIT by 700
7/ MDA ‘/\,,q AR) kA G NICrT MR - ({‘94 DT O . L1 2015 " PER (I MIEILAN EGRoC
TE JONTR - 7E TEERITORIT NGA JICIT OHE (Av7!" " NEM] L J\/Kir M. Cof
AT /3-0S oIS MIRATII - PREG - JMUILL. 75  7=RRITORIT " \lipr VR . &
D)3, O 043 WfUT - NE FONILD 5 ST - TE INTEG . PR /MNFOR: W £ NMAN: TE
SMirr - P 2ERAT (= PUNIIT HRE MDERTII?

VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit SUAUL/E N UikKE me gjobé,
ne mas€n J54A4 98 ( MIECUML E PESEINTETE £ LATERMITE £ FATECHAoRE.
Bazuar né Lfigi'm nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky -
vendim pérbén titull ekzekutiv. _ = NENTEINTETE E 7E7E) LELE-
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .
Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




